
Mieszkanie na sprzedaż - Pyrzyce, Okunica
cena 179 900 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 77,00 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest bezczynszowe mieszkanie położone na pierwszym piętrze w niskim budynku
wielorodzinnym w cichej i spokojnej miejscowości Okunica.
W skład nieruchomości o powierzchni 77 m2  wchodzą:

4 pokoje
kuchnia
łazienka z wc
korytarz

Do mieszkania przynależy piwnica, oraz duża działka z murowanym pomieszczeniem gospodarczym.
W lokalu wymieniona instalacja elektryczna.
Okna PCV.
Centralne ogrzewanie z pieca na ekogroszek z podajnikiem, który znajduje się w części piwnicznej. Gaz
doprowadzony do budynku.
Niewątpliwym atutem nieruchomości jest lokalizacja - przy drodze wojewódzkiej nr 106 na trasie Pyrzyce -
Stargard  ( 6 km od Pyrzyc, 20 km od Stargardu).  W miejscowości kanał Płoński połączony z jeziorem
Miedwie. Idealne miejsce dla wędkarzy i osób ceniących bliskość z naturą.
Serdecznie polecam i zapraszam na prezentacje.



szczegóły oferty

Symbol 13659/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 179 900, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat pyrzycki Gmina Pyrzyce

Miejscowość Pyrzyce Kod pocztowy 74-200

Dzielnica - osiedle Okunica Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 77, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 77, 00 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Ilość poziomów 1 Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji PO WYMIANIE

Energia elektryczna TAK Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Czy jest KW TAK Ogródek TAK

Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Justyna Kaczmarek
Doradca ds. nieruchomości

✆ 512 372 854
✉ kj@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


